

## Câmara Municipal de Pedro de Toledo

Avenida São José, 571 – Centro – Pedro de Toledo-SP. e-mail: camarapedrodetoledo@gmail.com

## ROTEIRO DA 5º SESSÃO ORDINÁRIA DA CAMARA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO, REALIZADA EM 10 DE ABRIL DE 2024.

## MATÉRIAS DO SR. PREFEITO

**Ofício nº. 056/2024 –** que encaminha Projeto de Lei Municipal nº 09, de 22 de março de 2024 que "Altera a redação dos artigos 189 e 190 da Lei Complementar nº 01/1990 e dá outras providências."

## MATÉRIAS DOS SRS. VEREADORES

Projeto de Lei nº. 08, de 02 de abril de 2024 – de autoria da Mesa Diretora que "Dispõe sobre a criação do Programa "Banco de ração e utensílios para proteção de animais", no âmbito do Município de Pedro de Toledo, e dá outras providências."

Projeto de Resolução nº 05, de 02 de abril de 2024 – de autoria da Mesa Diretora que "Altera a Resolução nº 43/2015 no âmbito da Câmara Municipal de Pedro de Toledo, e regulamenta o § 2º, do artigo 95, da Lei 14.133/2021, e dá outras providências".

**TEMÁRIO LIVRE** 

INTERVALO REGIMENTAL